
VZDUCHOTECHNIKA Výr. příkaz číslo Varianta : I.

Adient Strakonce Datum : 21.03.2018

Pozice Z a ř í z e n í  -  č i n n o s t Výrobce Jed- Množ- Jednotková Celková Montážní
notky ství cena cena výkony

Zařízení č.1: Lokální větrání sociálního zázemí 
1 Potrubí ventilátor pr.160, výkon 380 m3/hod, el.příkon 60W/230V,opatřený hlukovou izolací, nastavitelný doběhový spínač chodu sada 1
2 Potrubí ventilátor pr.125-160, výkon 200 m3/hod, el.příkon 60W/230V,opatřený hlukovou izolací, nastavitelný doběhový spínač chodu sada 1
3 Potrubí ventilátor pr.125-160, výkon 270 m3/hod, el.příkon 60W/230V,opatřený hlukovou izolací, nastavitelný doběhový spínač chodu sada 1
4 Potrubí ventilátor pr.125-160, výkon 310 m3/hod, el.příkon 60W/230V,opatřený hlukovou izolací, nastavitelný doběhový spínač chodu sada 1
5 Potrubí ventilátor pr.125-160, výkon 280 m3/hod, el.příkon 60W/230V,opatřený hlukovou izolací, nastavitelný doběhový spínač chodu sada 1
6 Potrubí ventilátor pr.125-160, výkon 160 m3/hod, el.příkon 60W/230V,opatřený hlukovou izolací, nastavitelný doběhový spínač chodu sada 1
7 Potrubí ventilátor pr.200, výkon 640 m3/hod, el.příkon 120W/230V,opatřený hlukovou izolací sada 1
8 Pružná manžeta (objímka) pr.125-160 ks 16
9 Zpětná klapka těsná pr.125-160 ks 8

10 Pružná manžeta (objímka) pr.200 ks 2
11 Zpětná klapka těsná pr.200 ks 1
12 Mřížka na fasádu (žaluzie), 200x200, barevné provedení RAL, napojovací nátrubek ks 4
13 Talířový ventil bílý pr.125 s regulací, instalace do spiro rozvodu, nátrubek  přes pohled ks 18
14 Talířový ventil bílý pr.150 s regulací, instalace do spiro rozvodu, nátrubek  přes pohled ks 3
15 Tlumič hluku pr.200, L=1 m ks 1
16 Spiro potrubí včetně tvarovek pr. 200 (včetně průchodek) bm 6
17 Spiro potrubí včetně tvarovek pr. 160 (včetně průchodek) bm 8
18 Spiro potrubí včetně tvarovek pr. 125 (včetně průchodek) bm 15
19 Flexo potrubí pr.125 s akustickým útlumem m 35
20 Flexo potrubí pr.160 s akustickým útlumem m 15
21 Flexo potrubí pr.200 s akustickým útlumem m 3
22 Vyústka do spiro potrubí 325x75, odvodní s regulací,  montážní nátrubek ks 3
23 Tepelná  izolace vnitřní s parozábranou tl.40 mm (doizolování od ventilátoru k obvodové stěně), nebo koučuková tl.19 mm s AL polepem m2 10
24 Drobná kabeláž pro dopojení doběhových čidel sada 6

Mezisoučet Kč

Zařízení č.2: Větrání výdejny jídel               
1 Potrubí ventilátor pr.200, výkon 640 m3/hod, el.příkon 120W/230V,opatřený hlukovou izolací, přepínač otáček min 3 stupně sada 1
2 Pružná manžeta (objímka) pr.200 ks 2
3 Zpětná klapka těsná pr.200 ks 1
4 Tlumič hluku pr.200, L=1 m ks 1
5 Mřížka na fasádu (žaluzie), 200x200, barevné provedení RAL, napojovací nátrubek ks 1
6 Mřížka na fasádu (žaluzie), 150x150, barevné provedení RAL, napojovací nátrubek ks 1
7 Spiro potrubí včetně tvarovek pr. 200 (včetně průchodek) bm 5
8 Spiro potrubí včetně tvarovek pr. 125 (včetně průchodek) bm 1
9 Tepelná  izolace vnitřní s parozábranou tl.40 mm (doizolování od ventilátoru k obvodové stěně), nebo koučuková tl.19 mm s AL polepem m2 2

10 Stěnová vyústka pod stropem 150x150, nátrubek ks 1
11 Vyústka do spiro potrubí 325x75, odvodní s regulací,  montážní nátrubek ks 3
12 Drobná kabeláž sada 1
13 Nástěnný ventilátir, výkon 50 m3/hod, integrovaná zpětná klapka ks 1

Mezisoučet Kč

Zařízení č.3: Klimatizace serveru                
1 Nástěnný ventilátor výkon 150 m3/hod, integrovaná zpětná klapka,  el.příkon 30W/230V ks 1
2 Mřížka na fasádu (žaluzie), 200x200, barevné provedení RAL, napojovací nátrubek ks 1
3 Spiro potrubí včetně tvarovek pr. 160 (včetně průchodek) bm 1
4 Demontáž stávající sestavy klimatizační jednotky, vyčištění servis, revize, uprava rozvodů chlazení (cca 20 m), uvedení do provozu sada 1

provedena výměna filtrů

Mezisoučet Kč

Zařízení č.4: Větrání prostor administrativní část vestavby na hale 2.NP a části 1.NP      
Část instalace klimatizace-tepelných čerpadel

1 Sestava klimatizační jednotky, chladící / Topný výkon 6,2 až 15,3 kW / 5,7 až 18 kWQTOP = 9,0 až 25,0 kW, (PUHZ-ZRP140 YKA) sestava 2
Rozsah použití -15 až 46°C / -20 až 21°C, základní systém MaR a prokabelování
(min. technické požadavky a účinnost Mitsubishi CS-JF/FY18/0654a)
pozn: projekt MaR zpracován samostatným specialistou s ohledem na finální dodávku zařízení ve výběrovém řízení a požadavku investora

2 Rozhraní pro připojení k VZT jednotce slave+master (PAC-IF013 B-E - master+PAC-SIF013 B-E - slave) sestava 1
3 Rozvody chlazení, vč. tepelné izolace, komunikační kabeláž, dálkové infra ovládání jednotek bm 80
4 Zalištování venkovních rozvodů na střeše (nebo instalace do chráničky) bm 40
5 Průchodka stropní a střešní konstrukcí, utěsnění, oplechování ks 1
6 Antivibrační kompenzátory sada 1

Část instalace VZT rozvodů
1 VZT jednotka s rekuperací výkon 5600 m3/hod, technické parametry viz. výkresová dokumentace a popis technická zpráva sestava 1

dodávka v rozloženém stavu, sestavení a zprovoznění VZT jednotky v místě instalace, základní systém MaR a prokabelování
(min. technické požadavky a účinnost Serak Tech, Technický list 409/09/17/DPC)
pozn: projekt MaR zpracován samostatným specialistou s ohledem na finální dodávku zařízení ve výběrovém řízení a požadavku investora

2 Kouřové požární čidlo do sání vzduchu VZT jednotky, kabeláž, blokace chodu VZT sada 1
3 Talířový ventil bílý pr.150 s regulací, instalace do spiro rozvodu, nátrubek  přes pohled ks 2
4 Talířový ventil bílý pr.200 s regulací, instalace do spiro rozvodu, nátrubek  přes pohled ks 21
5 Tlumič hluku 1500x630, opláštění, kulisy, L=1 m ks 2

7.4.2018 Stránka 1 z 4 VZT výkaz výmě   VZT 1 (A)



VZDUCHOTECHNIKA Výr. příkaz číslo Varianta : I.

Adient Strakonce Datum : 21.03.2018

Pozice Z a ř í z e n í  -  č i n n o s t Výrobce Jed- Množ- Jednotková Celková Montážní
notky ství cena cena výkony

6 Vyústka přívodní/odvodní s regulací  průtoku (a směru)  vzduchu, 500x200, barva bílá, nátrubek pro montáž v podhledu ks 3
7 Vyústka přívodní/odvodní s regulací  průtoku (a směru)  vzduchu, 500x75 (525x75), barva bílá, nátrubek pro montáž do spiro potrubí ks 24
8 Spiro ruční klapka pr.500 ks 1
9 Spiro ruční klapka pr.400 ks 3

10 Spiro ruční klapka pr.315 ks 2
11 Spiro ruční klapka pr.250 ks 1
12 Pozink. VZT rozvody včetně tvarovek m2 56
13 Spiro potrubí včetně tvarovek pr. 500 (včetně průchodek) bm 25
14 Spiro potrubí včetně tvarovek pr. 400 (včetně průchodek) bm 2
15 Spiro potrubí včetně tvarovek pr. 355 (včetně průchodek) bm 90
16 Spiro potrubí včetně tvarovek pr. 315 (včetně průchodek) bm 45
17 Spiro potrubí včetně tvarovek pr. 250 (včetně průchodek) bm 30
18 Spiro potrubí včetně tvarovek pr. 225 (včetně průchodek) bm 60
19 Spiro potrubí včetně tvarovek pr. 200 (včetně průchodek) bm 60
20 Spiro potrubí včetně tvarovek pr. 160 (včetně průchodek) bm 8
21 Flexo potrubí pr.160 s akustickým útlumem m 8
22 Flexo potrubí pr.200 s akustickým útlumem m 40
23 Tepelná izolace vnější s oplechováním tl.80 mm m2 50
24 Antivibrační kompenzátory sada 1
25 Zaizolování a protimrazová ochrana odvodu kondenzátu nad střechu objektu, např. topný kabel sada 1

Mezisoučet Kč

Zařízení č.5: Klimatizace kanceláři
1 Sestava klimatizační nástěnné jednotky, výkon 8 kW, 4x vnitřní nástěnná jednotka + 1 venkovní jednotka sestava 1

(MXZ-4E83 VA+4x MSZ-SF25 VE)
2 Sestava klimatizační nástěnné jednotky, výkon 6 kW, 2x vnitřní nástěnná jednotka + 1 venkovní jednotka sestava 1

(MXZ-3E54 VA+2x MSZ-SF25 VE)
3 Sestava klimatizační nástěnné jednotky, výkon 7 kW, 2x vnitřní nástěnná jednotka + 1 venkovní jednotka sestava 1

(MXZ-3E68 VA+2x MSZ-SF35 VE)
4 Sestava klimatizační kazetové jednotky, výkon 7 kW, 2x vnitřní kazetová jednotka + 1 venkovní jednotka sestava 1

(MXZ-3E68 VA+2x MSZ-SF35 VE)
5 Sestava klimatizační kazetové jednotky, výkon 4 kW, 1x vnitřní kazetová jednotka + 1 venkovní jednotka sestava 1

(SLZ-KF35 VA / SUZ-KA35 VA)
6 Sestava klimatizační kazetová jednotky, výkon 2x 35 kW, 22x vnitřní kazetová jednotka + 1 venkovní jednotka sestava 1

(2xPUHY-EP300 YNW-A+8x PLFY-P20 VFM-E+3xPLFY-P25 VFM-E+11xPLFY-P40 VFM-E+22xPAC-SF1ME-E+22xPAR-32 MAA)
(min. technické požadavky a účinnost Mitsubishi CS-JF/FY18/0654a)

7 Rozvody chlazení, vč. tepelné izolace, komunikační kabeláž, dálkové infra ovládání jednotek (upraveno dle návrhu finálních jednotek) bm 450
8 Zalištování venkovních rozvodů na střeše (nebo instalace do chráničky) bm 40
9 Průchodka stropní a střešní konstrukcí, utěsnění, oplechování ks 3

10 Spiro potrubí včetně tvarovek pr. 200 (včetně průchodek) bm 16
11 Spiro potrubí včetně tvarovek pr. 250 (včetně průchodek) bm 6
12 Antivibrační kompenzátory sada 6

Mezisoučet Kč

Zařízení č.6: Klimatizace laboratoře 1.NP část ,,pece,,
1 Sestava klimatizační kazetové jednotky, výkon 15 kW, 2x vnitřní kazetová jednotka + 1 venkovní jednotka sestava 1

(PUHZ-ZRP140 YKA+2x PLA-RP71 BA+MSDD-50TR-E+PAR-32 MAA)
2 Sestava klimatizační kazetové jednotky, výkon 7 kW, 1x vnitřní kazetová jednotka + 1 venkovní jednotka sestava 1

(PLA-RP71BA / PUHZ-ZRP71VHA)
3 Rozvody chlazení, vč. tepelné izolace, komunikační kabeláž, dálkové infra ovládání jednotek (upraveno dle návrhu finálních jednotek) bm 60
4 Zalištování venkovních rozvodů na střeše (nebo instalace do chráničky) bm 20
5 Průchodka stropní a střešní konstrukcí, utěsnění, oplechování ks 3
6 Spiro potrubí včetně tvarovek pr. 200 (včetně průchodek) bm 8
7 Antivibrační kompenzátory sada 7

Mezisoučet Kč

Zařízení č.7: Technologické odtahy z vestavby laboratoře
1 Potrubí ventilátor pr.200, výkon 50-400 m3/hod, el.příkon 60W/230V,el.krytí pro venkovní prostředí, přepínač otáček min 5 stupnů sada 1
2 Pružná manžeta (objímka) pr.200 ks 2
3 Zpětná klapka těsná pr.200 ks 1
4 Spiro ruční klapka pr.200 ks 1
5 Spiro potrubí včetně tvarovek pr. 160 (včetně průchodek) bm 1
6 Spiro potrubí včetně tvarovek pr. 200 (včetně průchodek) bm 45
7 Spiro nátrubek se sítem pr.160 ks 1
8 Spiro nátrubek se sítem pr.200 ks 5
9 Průchodka stropní a střešní konstrukcí, utěsnění, oplechování ks 5

10 Požární izolace stoupaček m2 20
11 Tepelná izolace vnější s oplechováním tl.80 mm m2 5
12 Pomocné konzole sada 1

Mezisoučet Kč

Zařízení č.8: Střešní ventilátory na hale pro letní větrání
1 Sestava střešních ventilátorů pro podtlakové větrání, střešní izolované nástavce, klapky, sada adaptérů, výkon 7000 m3/hod sada 15

fr. měnič a vzdálený ovladač, kabeláž (á 40 m sada), upřesněno výběrovém řízení finálním dodavatelem zařízení

7.4.2018 Stránka 2 z 4 VZT výkaz výmě   VZT 1 (A)



VZDUCHOTECHNIKA Výr. příkaz číslo Varianta : I.

Adient Strakonce Datum : 21.03.2018

Pozice Z a ř í z e n í  -  č i n n o s t Výrobce Jed- Množ- Jednotková Celková Montážní
notky ství cena cena výkony

(např. sestava Remak RF 71/50-4D, OD110881 - příklad výkonové parametry)
2 Oplechování a utěsnění stavebního prostupu střechou, průchodky se sítem na straně sání vzduchu soubor 15
3 Průchodka střešní konstrukcí, utěsnění, oplechování sada 15

Mezisoučet Kč

Zařízení č.9: Podstropní ventilátory v skladové části haly
1 Axiální nástěnný ventilátor výkon 14000 m3/hod, (technické parametry např. HTB-150N) ks 4

regulátor otáček a vzdálený ovladač, kabeláž (á 40 m sada), upřesněno výběrovém řízení finálním dodavatelem zařízení

Mezisoučet Kč

Zařízení č.10: Nástěnné ventilátory v části haly - stávající instalace
1 Axiální nástěnný ventilátor nástěnný výkon cca 2000 m3/hod, stávající instalace sada 6

provedena servisní prohlídka, vyčištění, kontrola funkčnosti vč. ovládání
2 Vyčištění a barevný nástřik žaluzií barva RAL dle fasády (rozměr cca 315x315) sada 6

Mezisoučet Kč

Zařízení č.11: Technologické odtahy od technologie hala - příprava
1 Mřížka samotížná na fasádu (žaluzie), 315x315, barevné provedení RAL, napojovací nátrubek ks 2
2 Spiro potrubí včetně tvarovek pr. 315 (včetně průchodek) bm 1
3 Spiro záslepka pr.315 ks 2
4 Požární stěnová mřížka 300x300, odolnost min. 30 min, průchodka, krycí stěnová mřížka 300x300 (větrání skladu pod vestavbou) sada 3

Mezisoučet Kč

Zařízení č.12: Větrání a klimatizace prostor laboratoře vestavby v části 1.NP   
Část VZT

1 VZT jednotka - sestava výkon 6200 m3/hod, technické parametry viz. výkresová dokumentace a popis technická zpráva sestava 1
dodávka v rozloženém stavu, sestavení a zprovoznění VZT jednotky v místě instalace, základní systém MaR a prokabelování
(min. technické požadavky a účinnost Serak Tech, Technický list 409/09/17/DPC)
pozn: projekt MaR zpracován samostatným specialistou s ohledem na finální dodávku zařízení ve výběrovém řízení a požadavku investora

3 Komora zvlhčování vzduchu podstropní instalace (např. řešení dle návrhu Serak Tech), záchytná rezervní vana pod jednotkou sada 1
4 Sestava parního zvlhčovače výkon 0,1-20 kg/hod např.heaterSteam Process UR020HL003,Carel č. 593418) sada 1
5 Konzole pro zavěšení zvlhčovače pod stropem sada 1
6 Kouřové požární čidlo do sání vzduchu VZT jednotky, kabeláž, blokace chodu VZT sada 1
7 Tlumič hluku 800x1000, opláštění, kulisy, L=1,5 m ks 2
8 Vyústka přívodní s regulací  průtoku (a směru)  vzduchu, 800x200, barva bílá, nátrubek pro montáž přes stěnu ks 7
9 Vyústka přívodní s regulací  průtoku (a směru)  vzduchu, 500x200, barva bílá, nátrubek pro montáž přes podhled ks 8

10 Vyústka odvodní s regulací  průtoku vzduchu, 500x200, barva bílá, nátrubek pro montáž přes podhled ks 13
11 Požární klapka 800x500, koncový spínač, tavná pojistka, ovládání pomocí EPS -odpojení od napění, kabeláž s blokací chodu VZT sada 2
12 Konzole pro ukotvení požárních klapek pod stropem sada 2
13 Pozink. VZT rozvody včetně tvarovek, gumové těsnění ve spojích, vytmelení m2 240
14 Požární izolace stoupaček a vnitřních rozvodů s odolností min. 30 minut, AL polep m2 130
15 Tepelná izolace vnější s oplechováním tl.80 mm s požární odolností min. 30 minut m2 120
16 Průchodka střešní konstrukcí, utěsnění, oplechování sada 2
17 Průchodka stropní konstrukcí 1.NP-2.NP, utěsnění, oplechování sada 2
18 Antivibrační kompenzátory sada 1
19 Pomocné podpěrné konstrukce pro vedení VZT po střeše, roznášecí dlažba, gumobé pásy mezi dlažbu a střechu sada 1
20 Zaizolování a protimrazová ochrana odvodu kondenzátu nad střechu objektu, např. topný kabel sada 1

Mezisoučet Kč

Část chlazení
1 Výrobník studené vody, výkon 40 kW, tepelný spád regulován v rozsahu -3/3oC až 0/5 oC, venkovní část celek 1

výkonová reg 0-55-100%, napojení na nadřazený systém MaR (např. Lennox ECOLINE EAC 552 SM4HN)
integrovaný hydromodul, čerpadlo, akumulační nádrž, pojistné prvky, protizámrzová ochrana
Provoz s nízkou výstupní teplotou vody,izolátory chvění
pozn: projekt MaR zpracován samostatným specialistou s ohledem na finální dodávku zařízení ve výběrovém řízení a požadavku investora

2 Antivibrační kompenzátory sada 1
3 Pružné kompenzátory DN50 (napojení chladící a VZT jednotky) ks 4
4 Expanzní nádoba objem min.24 litrů + revizní armatury ks 1
5 Kulový uzávěr DN50 ks 4
6 Kulový uzávěr DN15 ks 1
7 Vypouštěcí ventil DN 10+zátka ks 3
8 Automatický odvzduš.ventil DN10+uzávěr KU10 ks 3
9 Kontrolní manometr 0-6 bar, jímka ks 1

10 Teploměr do jímky ks 4
11 Ocelové potrubí DN50 včetně tvarovek a tepelné chladírenské kaučukové izolace cca tl. 30 mm, nátěry bm 24
12 Ocelové potrubí DN25 včetně tvarovek a tepelné chladírenské kaučukové izolace cca tl. 20 mm, nátěry bm 3
13 Návarky pro osazení čidel MaR se závitem  G1/2" (odhad) ks 6
14 Napouštěcí ventil Giacomini R150 ks 1
15 Nemrznoucí směs (do -15 oC) litr 300
16 Přepouštěcí ventil DN25 ks 1
17 Oplechování venkovní části rozvodů chlazení - ochrana tepelné izolace bm 12
18 Průchodky a chráničky, utěsnění sada 1
19 Dílčí doizolování komponentů vč. expanzní nádoby kaučukovou izolací tl.20 mm s AL polepem m2 10

7.4.2018 Stránka 3 z 4 VZT výkaz výmě   VZT 1 (A)



VZDUCHOTECHNIKA Výr. příkaz číslo Varianta : I.

Adient Strakonce Datum : 21.03.2018

Pozice Z a ř í z e n í  -  č i n n o s t Výrobce Jed- Množ- Jednotková Celková Montážní
notky ství cena cena výkony

20 Oběhové čerpadlo, výkonová křivka např. jako Magna 40-120, pružné kompenzátory ks 1
21 3-cestný ventil DN40, kv25, servopon (koordinace s profesí část MaR) sada 1
22 Sestavení směšovacího uzlu ve volné komoře VZT jednotky sada 1
23 Filtr DN50 ks 1
24 Nátěry potrubí sada 1
25 Tlakové a funkční zkoušky sada 1

Mezisoučet Kč

Zařízení č.13: Ostatní položky společné pro jednotlivé zařízení spojené s montáží nových  zařízení
1 Drobný a pomocný materiál, ztužující rozpěry VZT rozvodů soubor 1
2 Uzemnění zařízení soubor 1
3 Závěsy a konzole pro instalaci rozvodů VZT a klimatizace soubor 1
4 Chráničky potrubí včetně vytmelení a utěsnění bm 10
5 Gumové těsnění a tmelící materiály do spojů VZT rozvodů soubor 1
6 Lešení (plošina) soubor 1
7 Přesun hmot soubor 1
8 Vyregulování a uvedení do provozu (30 hod.práce) soubor 1
9 Provozní zkoušky (30 hod.práce) soubor 1

10 Revize (20 hod) soubor 1
11 Zaškolení obsluhy, provozní řád (20 hod.práce) soubor 1
12 Drobné stavební přípomoce soubor 1
13 Úklid pracoviště, odvoz a ekologická likvidace odpadu (caa 0,5 t.) soubor 1
14 Realizační dokumentace zpracovaná na základě podkladů dodavatelů vzešlích z výběrového řízení soubor 1
15 Zaměření stavby, technická příprava, dokumentace skutečného provedení soubor 1
16 Značení VZT rozvodů popisem a označení směru prodění vzduchu s rozlišením čerstvého a odpadního vzduchu soubor 1

Mezisoučet Kč

Zařízení č.14: Ostatní položky společné pro jednotlivé zařízení spojené s demontáží stávajících  zařízení
1 Demontáž stávajícího odsávání místnosti wc a sprchy (8 hod.práce) soubor 1
2 Demontáž stávající VZT ,,studené,, clony (8 hod.práce) soubor 1
3 Demontáž stávající vzduchotechnické sestavy VZT sestavy na hale - horizontílní vedení  (40 hod.práce) soubor 1
4 Vnitrostaveništní přeprava demontovaných prvků VZT cca 2 t. soubor 1
5 Odvoz do 10km a uložení demontovaných prvků VZT  cca 2 t. soubor 1
6 Technické plyny a spotřební materiál nutný k demontáži soubor 1

Mezisoučet Kč

Celkem část VZT  (bez DPH) Kč
Cena s DPH Kč

Pozn: Do výkazu není nezahrnuto následující

silnoproudý jištěný přívod elektro
stavební práce většího rozsahu (podhledy,  prostupy)
napojení odvodu kondenzátu od stoupačky - okapničky VZT , klimatizace
pomocné konstrukce většího rozsahu
montáž dveřních mřížek
veškeré vyústky musí být v plechovém nehořlavém provedení

Upozornění - pokud jsou v projektové dokumentaci, nebo jejích přílohách odkazy na obchodní firmy, názvy
specifická označení zboží nebo služeb, mající vztah k jednomu dodavateli, jedná se o vymezení předpokládaného standardu a autor dokumentace výslovně prohlašuje,
 že je pro realizaci vlastního předmětu možné použití i jiných, kvalitativně a technicky srovnatelných řešení a výrobků.
V tomto případě se jedná o použití projekčních podkladů dodavatele VZT jednotek Serak Tech, Lennox
a a kimatizačních jednotek Mitsubishi
Dále je nutno respektovat ,,bílou,, knihu požadavků na dodávky a kvalitu zařízení investora.

7.4.2018 Stránka 4 z 4 VZT výkaz výmě   VZT 1 (A)


